日本看護倫理学会第 13 回年次大会

企業展示ご協賛募集のご案内

2019 年 10 月版

日本看護倫理学会第 13 回年次大会

ご協賛のお顧い

謹啓 皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  平素より看護学の向上および発展のためにご支援を賜り、厚く感謝申し上げ

ます。

  さてこの度、2020 年 5 月 30 日（土）31 日（日）に、島根県民会館（島根県

松江市）において日本看護倫理学会第 13 回年次大会を開催する運びとなりまし

た。日本看護倫理学会は、全国の看護系大学および専門学校の教員、看護師、

助産師、保健師、看護学生等が参加し、看護に対する姿勢の基盤となる看護倫

理をテーマに講演ならびに研究発表を通して看護の質の向上にむけて、情報交

換・研鑽する場となっております。この年次大会の島根での開催は始めてです。

  第 13 回年次大会のテーマは「倫理で拓く看護の未来―多様性を尊重するため

にー」です。「多様性」とは、人権尊重の視点から、性別、年齢、人種・民族、

身体的特徴、性的指向、出身地などそれぞれの人が生まれもった個性を区別・

差別の対象としないで尊重し、その力を発揮できる環境をつくることとされて

います。看護倫理綱領（日本看護協会、2003）第 2 条においても、差別しない

こと、また、個人の習慣、態度、文化的背景、思想についてもこれを尊重し、

受け止める姿勢をもつことが述べられています。これからの日本は本質的な多

様性を受け入れ、違いを学び、意見を融合させていくことが新たな時代を切り

拓くことになるでしょう。

 プログラムは、テーマに沿った教育講演、特別講演、パネルディスカッショ

ン、ワークショップ、市民公開講座等のほか一般演題発表などで参加していた

だく方にとって学びの多い学会になるように構成しています。

つきましては、本年次大会の運営にあたり貴社に是非ともご協力を賜りたく、

ここにお願い申し上げる次第でございます。

 諸経費高騰の折に大変恐縮ですが本会の主旨に並びに意義ご賛同いただき、

何卒格段のご支援、ご協力を賜りたくお願い申し上げます。

末筆でございますが貴社の今後益々のご繁栄を心より祈念いたします。

謹白

2019 年 10 月吉日

                   日本看護倫理学会第 13 回年次大会長

吉川 洋子 (島根県立大学看護栄養学部 教授)

開催概要

名   称： 日本看護倫理学会第 13 回年次大会

テ ー マ： 看護倫理の明日を拓く―多様性を尊重するために―

会   長： 吉川 洋子 氏（島根県立大学看護栄養学部教授）

会   期： 2020 年 5 月 30 日（土）・31 日（日）

会   場： 島根県民会館（島根県松江市殿町 158）

参 加 人 数： 1,000 名

後   援： 公立大学法人島根県立大学、公益社団法人島根県看護協会、

       島根県、松江市

公式ホームページ：https://jnea13th.com/

運営事務局： 島根県立大学看護栄養学部

       〒693-8550 島根県出雲市西林木町 151

TEL：0853-20-0535（事務局長 松本亥智江）

出展募集要項

1．出展募集社

 ケア用品機器、保健指導媒体、医療機器、医薬品、情報機器、書籍、その他

2．出展料金  33,000 円（税込）

 （A）企業・物産展示（幅 200 ㎝×奥行 200 ㎝程度）

   《出展料金に含まれるもの》

      ①所定小間使用料

     ②基礎小間設営料

     ③長机 1本、椅子 2卿

     ④講演集に御社名を記載

     ※バックパネル・テーブルクロス・電源コンセント）は出展料金に

含まれておりません。

 （B）書籍展示（幅 360 ㎝×奥行 900 ㎝程度）：33,000 円（税込み）

   《出展料金に含まれるもの》

     ①所定小間使用料

     ②基礎小間設営料

     ③一小間につき 100Ⅴ 500W コンセント 1個

     ④長机 4本、椅子 2卿

     ⑤講演集に御社名を記載

 ※出展料金に含まれないもの（企業・書籍展示共通）

     ①基礎小間以外の小間設営料

     ②小間内装飾料

     ③電話・通信回線料等の工事料および使用料

     ④追加電気工事代

     ⑤水道・光熱代

     ⑥出展ブース関係人件費、維持費、要員旅費およびサービスに関わ

る費用（備品等）

     ⑦その他設営・管理に関する一切の諸費用

     ※個別に含まれない物品については各項目の補足説明をご確認下さ

い。

3．出展物の管理

各出展物の管理は出展者が持つものとし、展示期間中の出展物の盗難・紛失・

災害に対して補償などの責任は一切負いませんのでご了承ください。

4．申込方法

別紙の出展申込書に必要事項を明記の上、2020 年 3 月 27 日（金）までに FAX ま

たはメールでお申込みください。

FAX：0853-20-0260

e-mail:jnea13th@u-shimane.ac.jp

5．展示料金のお支払い

 出展申込書受領後、事務局より請求書をお送りさせていただきます。到着次

第、請求書に記載の指定銀行口座にお支払いください。（締切：2020 年 4 月 25

日(金)）

お申込み後の取消しについては、一切お受けできません。また、お支払い済み

の出展料のご返済はできませんので、予めご了承ください。

6．その他

 出展のお申込みをされた方には、後日、搬入・搬出スケジュール、小間割等

の「出展の手引き」を送付いたします（2020 年 5 月上旬予定）。詳細はそちらを

ご覧ください。

日本看護倫理学会第 13 回年次大会 企業展示

申込書締切日：令和２年３月２７日（金）

趣旨に賛同し、日本看護倫理学会第 13 回年次大会で企業展示を申し込みます。

申込日：令和    年   月    日

御社名 （ふりがな）

部署名

ご担当者名

ご住所 〒

TEL

FAX

e-mail

展示内容

展示用机 □ 要   □ 不要

電力使用の有無 □ 有   □ 無

本申込用紙は学会ホームページよりダウンロード下さい。

FAX 宛先：0853-20-0260